BP 1179 p 218v 04 za 28-01-1391.

Henricus zvw Henricus Sceelwart van Os verkocht aan Theodericus Hermans soen 1/3 deel van een stuk land, gnd Sceelwarts Akker, in Oss, tussen voornoemde Theodericus Hermans soen en Johannes zv Baudewinus gnd Ridder enerzijds en Johannes gnd Telen en Johannes die Gruijter anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, te weten het 1/3 deel naast voornoemde Theodericus Hermans soen en Johannes zv Baudewinus Ridder. Verkoper en zijn moeder Agnes beloofden lasten af te handelen.

Henricus filius quondam Henrici Sceelwart de Os (dg: J domistadium situm) #unam terciam partem# pecie (dg: -am) terre dictam (dg: Scel) Sceelwarts Acker sitam in #parochia de# Osse inter hereditatem Theoderici Hermans soen et Johannis (dg: Baudew) filii Baudewini dicti Ridder ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Telen et Johannis die Gruijter ex alio tendentis cum utroque fine ad communem plateam (dg: ut dicebat) hereditarie (dg: vendidit) scilicet illam terciam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Theoderici Hermans soen et Johannis filii Baudewini Ridder ut dicebat hereditarie vendidit dicto (dg: Th) Theoderico Hermans soen promittentes #et cum eo Agnes eius mater# super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes

datum supra.

BP 1179 p 218v 05 za 28-01-1391.

Adam van Mierd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 218v 06 za 28-01-1391.

Voornoemde Henricus zvw Henricus Sceelwart van Os verkocht aan Godefridus zvw Johannes van Zanbeke 1/3 deel van voornoemde stuk land, te weten het 1/3 deel dat in het midden ligt.

Dictus Henricus unam terciam partem dicte pecie terre scilicet illam (dg: m) terciam partem que sita est in medietate dicte pecie terre ut dicebat vendidit Godefrido filio quondam Johannis de Zanbeke promittens ut immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 218v 07 za 28-01-1391.

Adam van Mierd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 218v 08 za 28-01-1391.

Voornoemde Henricus zvw Henricus Sceelwart van Os verkocht aan Johannes gnd Telen 1/3 deel van voornoemd stuk land, te weten het 1/3 deel naast voornoemde Johannes en Johannes die Gruijter.

Dictus Henricus unam terciam partem dicte pecie terre scilicet illam terciam partem que sita est contigue iuxta dictas hereditates Johannis dicti Telen et Johannis die Gruijter ut dicebat vendidit (dg: J) dicto Johanni (dg: d) Telen promittens ut immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 218v 09 za 28-01-1391.

Adam van Mierd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 218v 10 za 28-01-1391.

Johannes van Colen die Plattijnmaker beloofde aan Arnoldus Nolleken Geroncs 22 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391) te betalen.

Johannes de Colen die Plattijnmaker promisit Arnoldo Nolleken Geroncs XXII Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 218v 11 ma 30-01-1391.

Godefridus zvw Andreas van Grotel van Helmont droeg over aan Nicholas Nouden zvw Henricus Nouden handschoenmaker (1) een huis, erf en tuin met toebehoren, in Helmond, tussen Rutgerus szvw Johannes van Heerzel enerzijds en Johannes zvw Johannes Neefs anderzijds, (2) een nieuwe akker, 3 lopen rogge groot, in Helmond, tussen Hubertus Kerstiaens enerzijds en Hermannus van Arle anderzijds, (3) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, die Johannes Zweenken zvw Jutta Swaens moet leveren, (4) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, die Johannes gnd Vosse moet leveren, gaande uit een huis, tuin en schuur, behorend aan voornoemde Johannes Vosse, in Someren, tussen Heijmericus Cremer enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, (5) een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit een stuk land, gnd Fijen Broek van den Dike, in Beek bij Aarle, (6) alle goederen, die aan voornoemde

Godefridus gekomen waren na overlijden van zijn vader Andreas, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Elizabeth.

Godefridus filius Andree quondam de Grotel de Helmont domum et aream ac ortum #cum attinentiis# ad ipsum spectantes sitos in parochia de Helmont inter hereditatem Rutgeri generi Johannis quondam de Heerzel ex uno et hereditatem Johannis filii quondam Johannis Neefs ex alio item unum novum agrum terre ad ipsum spectantem tres lopinos siliginis in semine capientem situm in dicta parochia inter hereditatem Huberti Kerstiaens ex uno et #inter# hereditatem Hermanni de Arle ex alio item annuam et hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Zoemereren et ibidem tradendam solvendam purificationis quam solvere tenetur Johannes (dg: filii) Zweenken filii! Jutte quondam Swaens atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Zoemereren (dg: et ibidem tradendam) purificationis et in Zoemereren tradendam quam solvere tenetur Johannes dictus Vosse ex domo orto et horreo ad dictum Johannem Vosse spectantibus sitis in dicta parochia de Zomereren inter hereditatem Heijmerici Cremer ex uno et inter hereditatem communem plateam ibidem ex alio item hereditariam paccionem X lopinorum siliginis mesure de Helmont solvendam purificationis et in Helmont tradendam ex pecia terre (dg: terre sita in parochia) nuncupata [F]lijen Broec van den Dike sita in parochia de Beke prope Arle item omnia et singula bona ad dictum Godefridum de morte quondam Andree sui patris successione advoluta et ad eum de morte Elizabeth sue matris successione advolvenda ut dicebat hereditarie supportavit Nicholao Nouden filio quondam Henrici Nouden cijrothecarii etc promittens dictus Godefridus super omnia ratam tenere et obligationem ac impetitionem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Steenwech datum secunda post conversionem Pauli.